
ПРИКАЗ № 58 – а 

По ГБООУ «Санаторной  

школе – интернату № 3 

 г.о. Жигулёвск» 

 от 01.09.2021 г. 

 

«Об организации работы родительского патруля» 
 

     В целях совершенствования системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних, внедрения эффективных методов организации профилактической 

работы, обеспечения социально-правовой защиты детей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за обеспечение координации работы родительского 

патруля в ГБООУ «Санаторная школа – интернат № 3 г.о. Жигулёвск» Светличнову Ольгу 

Петровну, заместителя директора по воспитательной работе. 

2. Утвердить состав родительского патруля на 2021-2022 учебный год 

3. Утвердить План работы родительского патруля на 2021-2022 учебный год 

4. Утвердить График проведения рейдов родительского патруля на 2021-2022 учеьный 

год 

5. Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя директора 

по воспитательной работе Светличнову О.П. 

 

 

Директор ГБООУ «Санаторной  

школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                                      А.В. Телегин 

 

 

 


		2021-11-19T11:55:03+0400
	00da236571beb79b15
	Телегин А.В.




